
男子団体戦
Aリーグ

1 守山

2 皇子山

3 兄弟社

4 秦荘

5 浅井

Ｂリーグ

1 田上

2 草津

3 能登川

4 奥びわ湖

Ｃリーグ

1 粟津

2 水口

3 湖東

4 日吉

5 高月

Ｄリーグ

1 志賀

2 八幡

3 愛知

4 木之本

　試合順

３校リーグ：①１－２、②２－３、③１－３

４校リーグ：①１－２、②３－４、③１－３、④２－４、⑤１－４、⑥２－３

５校リーグ：①４－５、②１－２、③３－４、④２－５、⑤１－３、⑥２－４、⑦３－５、⑧１－４、⑨２－３、⑩１－５
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女子団体戦

粟津 湖東 八幡 勝 負 分 順位

1 粟津
○

３－０
○

２－１
2 0 0 1

2 湖東
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浅井 田上 兄弟社 勝 負 分 順位
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守山 皇子山 聖徳 勝 負 分 順位
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志賀 能登川 水口 勝 負 分 順位
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△
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×
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試合順

３校リーグ：①１－２、②２－３、③１－３

４校リーグ：①１－２、②３－４、③１－３、④２－４、⑤１－４、⑥２－３

Gリーグ

Ｅリーグ

Ｆリーグ

Hリーグ



男子決勝トーナメント
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志賀 う２位
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八幡 う１位
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高月 あ２位

予選リーグ終了後、各リーグ１位のチームで抽選を行う
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（ 愛知 ）小山　漣弥
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湖東

水口

１年生　男子個人戦

9 井手　璃音 （ 水口 ） 27
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時澤　禅

中村　勇斗
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） 29 林　光樹 （

三木　啓司 （

（

多田　律稀 （

吉田　紳吾

（

（

大窪　陸斗 （

邑田　翔貴 （

東木場　皐 （

小西　大和

山上　翔

36）

）

）

辻󠄀井　翔太

前田　隼人

小池　光彩

丹沢　良日

橋本　泰知

32

33

25

26
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中村　明煌

岸下　智紀

京川　知寛
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14

15

16

17

18

7

8

10

12

石川　大我

谷口　奏心 （

田上

高月
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吉野　琥太郎

森　奏一朗

（ 志賀12

堀田　央弥

美濃 鯉泰郎

（安曇川

）

稲辺 清英

9

10

11 降旗　怜皇

向井承太郎

廣部　律 （ 高月 ）

中村　一路

（

高月 ）13

片桐　滉太 （ 高月 ）

（ ）水口
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谷口　成七
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　脇坂　祥生 （ 湖東
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31 （ 志賀

）
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　山口　豪太 （ 湖東 ）
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22 ）宮本　遥希 （ 秦荘

3 18

沢尾　優 （ 奥びわ湖 ）

中嶋　大和 （ 木之本

17

水口 ）

5 東澤　司颯 （ 湖東 ） 20

木村　心虎 （ 田上 ）
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大澤　花道

（ 秦荘 ）

21

248
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）
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）

（ 能登川 ）

4

笠井　利希 （ 水口 ）

19

（ 兄弟社

25 （ 秦荘

）

）

福井　凱翔 （ 水口 ）

林　白晶 （ 浅井 ）

（

２年生　男子個人戦

1

中上　泰朗明

（ 志賀 ） 16木村　旬

（ 草津

中野　瑠希也 （ 秦荘 ）

居場　仁之介 （ 志賀 ）

2

文野　颯斗 （ 奥びわ湖 ）



山村　月椛

12 木村　まな （ 秦荘 ）

21

22

26

13

村田　晴美

井川　　澪 （ 皇子山 ）

佐野　惟千花

）

） ）

7 加藤　麻華 （ 兄弟社 ）

齋藤　暖乃

山田　愛嘉

荒井　芽依

8

（ 聖徳 ）9

10 宮島　桜花

11

（ 田上

西村　くるみ

2

6 関　捺花 （ 粟津 ）

山本　風里　 （ 水口 ）

5

西谷　茉姫 （ 田上 ）

）

皇子山 ） （ 能登川

徳富　沙稀　

（ 志賀 ）

（ 水口 ）

（

守山

粟津
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）

）

（ 草津 ）

） （

（

安田　心愛 （ 皇子山 ）

27 ）

（

（

能登川 ）

田上

岡本　陽空 （ 志賀 ）

女子個人戦

19

西田　帆奈 （ 聖徳 ）

14

15

16

17

18 平田千絵莉

1

澤村　萌愛　 （ 湖東

3

4 中田　未悠 （

槝之浦　妃織 （ 兄弟社 ）

（

）

（ 能登川

（ 志賀

20

23

24

25

安本　希優

小南　彩

斉藤　夏希

米谷　連華 （ 志賀 ）

田上 ）

　辻　幸奈


